教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳岳孝
電話：04-37061215
傳真：04-23321575

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：臺教國署原字第1130044138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：函轉中華民國智障者體育運動協會辦理「113年特奧羽球競
賽暨2024年東亞區融合羽球代表隊選手選拔賽」競賽規
程、選拔辦法及技術手冊，請貴校鼓勵符合資格之相關人
員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國智障者體育運動協會113年3月29日智體協津

字第1130000143號函辦理。
二、各運動種類比賽日期及比賽地點，詳如附件；參賽報名相

關 訊 息 請 至 中 華 民 國 智 障 者 體 育 運 動 協 會 網 站
（http://www.soct.org.tw）比賽公告暨網路報名系統下
載。

三、競賽報名截止時間為113年4月12日。並請准予參賽人員公
（差）假登記。

四、檢附競賽規程、選拔辦法、技術手冊。

正本：各國立特殊教育學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳高級海事水
產職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立
羅東高級工業職業學校、國立羅東高級中學、國立宜蘭高級中學、國立臺灣海
洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立政治大
學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立華僑高級中等學校、
國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學
校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級
中學、國立新竹女子高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學、國立
關西高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國
立大湖高級農工職業學校、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立
中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立中興大學附屬高級中學、國立水里
高級商工職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立埔里高級工業職業學
校、國立仁愛高級農業職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立竹山

高師附中　113/04/08

1130003154

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

高級中學、國立南投高級中學、國立永靖高級工業職業學校、國立北斗高級家
事商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職
業學校、國立員林高級農工職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立秀水
高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立彰化師範大學附屬高級
工業職業學校、國立溪湖高級中學、國立鹿港高級中學、國立土庫高級商工職
業學校、國立北港高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立
西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立嘉義高級家事職業
學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級商業職
業學校、國立華南高級商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立東石
高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等
學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新
營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學
校、國立南科國際實驗高級中學、國立新營高級中學、國立臺南大學附屬高級
中學、國立新豐高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、
國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南家齊
高級中等學校、國立臺南女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國
立鳳山高級商工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職
業學校、國立鳳新高級中學、國立鳳山高級中學、國立恆春高級工商職業學
校、國立東港高級海事水產職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立屏東
高級工業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立潮州高級中學、國立屏
東高級中學、國立成功商業水產職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立
關山高級工商職業學校、國立臺東專科學校、國立光復高級商工職業學校、國
立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、
國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立馬祖高級
中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市世界高級中學、臺灣省新竹縣私立東
泰高級中學、新竹縣仰德高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、義峰
學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立南投高級商業職業學校、崑山國際學
校財團法人臺南市崑山高級中等學校、國立白河高級商工職業學校、臺南市私
立新榮高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私
立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁